

# Jørgen Plougmand Holding ApS

Ulvevej 21, 4622 Havdrup

CVR-nr. 21 41 26 35

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022.



Jørgen Plougmand  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jørgen Plougmand Holding ApS  
Ulvevej 21  
4622 Havdrup

CVR-nr.: 21 41 26 35  
Stiftet: 24. august 1998  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jørgen Plougmand

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i af fungere som investeringsselskab via investering i noteret og unoteret værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -188 t.kr. mod -145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.457 t.kr. mod 2.676 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-187.595</b>	<b>-145</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	452.580	530
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6
Andre finansielle indtægter	3.313.713	2.673
2 Øvrige finansielle omkostninger	-554.818	-58
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.023.880</b>	<b>3.006</b>
Skat af årets resultat	-566.859	-330
<b>Årets resultat</b>	<b>2.457.021</b>	<b>2.676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-747.420	-269
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500
Overføres til overført resultat	2.204.441	2.445
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.457.021</b>	<b>2.676</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.885.341	9.633
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.885.341</u>	<u>9.633</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.885.341</u></b>	<b><u>9.633</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
3 Andre tilgodehavender	3.139.969	4.551
Tilgodehavender i alt	<u>3.139.969</u>	<u>4.551</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.149.425	18.996
Værdipapirer i alt	<u>23.149.425</u>	<u>18.996</u>
Likvide beholdninger	<u>51.851</u>	<u>471</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.341.245</u></b>	<b><u>24.018</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.226.586</u></b>	<b><u>33.651</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.369.407	3.117
Overført resultat	30.510.813	28.306
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>34.080.220</b>	<b>32.123</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.171	27
Gæld til tilknyttede virksomheder	621.498	1.207
Selskabsskat	470.157	277
Anden gæld	13.540	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.146.366	1.528
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.146.366</b>	<b>1.528</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>35.226.586</b>	<b>33.651</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	3.116.827	28.306.371	500.000	32.123.198
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-747.420	2.204.442	1.000.000	2.457.022
	<b>200.000</b>	<b>2.369.407</b>	<b>30.510.813</b>	<b>1.000.000</b>	<b>34.080.220</b>

**Noter****1. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021	23.149.425
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-174.052

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.255	10
Andre finansielle omkostninger	543.563	48
	<b>554.818</b>	<b>58</b>

**3. Andre tilgodehavender**

Andel af andre tilgodehavender der forfalder efter 1 år, udgør t.kr. 2.139.

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.